C-5V
C1
C2
C3
C4
C5
C6
5

• 5000 V contact-coil breakdown voltage
• UL certified
Código de compra / How to order
JX2RC2
Especificações de contato / Contact specifications
Características gerais / Characteristics
Especificações de bobina / Coil specifications  ( at 23°C)a/
Tensão nominal da bobina
Coil nominal voltage
C-5V - 5 VCC / VDC
C1   -  6 VCC / VDC
C2  - 12 VCC / VDC
C3  - 24 VCC / VDC
VDCC4  - 48 VCC /
C5  - 60 VCC / VDC
C6  - 110 VCC / VDC
Soquete para montagem em circuito impresso / :  JX12-CI-1Socket for PCB mounting
Soquete para fixação em trilho DIN / : PRT7-2BSocket for DIN rail mounting
Acessórios / Accessories
29 12,7
15,16
7,6
0,5 0,8
5 5
4
,0
1
5
,7
5 5
2,5220,16
7
,6
(8x)  Æ 1,3
Diagrama Elétrico / SchematicDiagrama PCI / Printed circuit layout
Vista de baixo / Bottom view Vista de baixo / Bottom view
Tolerâncias /  : ± 0,20 mm Tolerance
5000 VCA /  (1 minuto / )VAC minute
1000 VCA /  (1 minuto / )VAC minute
2500 VCA /  (1 minuto / )VAC minute
10 KV (1,2 x 50 μs)
1000 MΩ mín. (500 VCC / )VDC
-40 ~ 85ºC
10 G - 10 ~ 55 Hz
10 G
Selado / Sealed
Rigidez dielétrica entre bobina e contatos / Breakdown voltage between coil and contacts